

PYTANIA I ODPOWIEDZI

na zadanie:

Zamówienie publiczne na dostawę

Część I – Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy dydaktycznych realizowane w ramach projektu „Cyfrowe Szkoły Powiatu Nidzickiego - Stawiamy na technologie IT!” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące Części I przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym zamieszcza się treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1: Zamawiający wymaga w części I w punkcie 4 „Wizualizer” o Jasności min. 1800 ANSI, pragnę zaznaczyć, iż prawdopodobnie wkradła się tu omyłka pisarska, gdyż nie istnieje wizualizer z tak mocną lampą. Tak wysoki poziom jasności lampy posiadają projektory multimedialne, które wykorzystują lampę do wyświetlania treści. W przypadku wizualizera lampą służy jedynie do podświetlania obrazu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy wizualizera o **max.** jasności 1800 Lumen, a nie min. jasności 1800.

Pytanie 2: Zamawiający wymaga w punkcie 7. OPZ Tablic interaktywnych, lecz w opisie przedmiotu widnieje „ Monitor interaktywny”. W przypadku monitora interaktywnego istnieje możliwość zastosowania 0% stawki VAT dla jednostek edukacyjnych, natomiast w przypadku tablicy interaktywnej musi zostać zastosowana stawka VAT 23%. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga „Monitora interaktywnego” I czy wykonawca może przy składaniu oferty zastosować 0% stawkę VAT w przypadku monitora interaktywnego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy monitora multimedialnego spełniającego wymagania opisane w punkcie 7 OPZ.

Pytanie 3: Zamawiający w pozycji Tablica interaktywna(monitor interaktywny) Wymaga złącza VGA (D-Sub) in- out. Proszę o informację czy Zamawiający wymaga w tej pozycji złącza VGA wejściowego czy wyjściowego. Zamawiający wymaga również złącza HDMI (2 in, 1 out). Pragnę zaznaczyć, iż w jednostkach edukacyjnych praktycznie nie wykorzystujemy się złącz wyjściowych, gdyż do pracy wykorzystujemy laptop z programami interaktywnymi, które są wyświetlane na monitorze przez port **wejściowy** HDMI. Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny posiadający *1x wejście VGA oraz 3 wejścia HDMI*? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie oferty oraz w żaden sposób nie pogorszy funkcjonalności sprzętu w szkołach.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy monitora interaktywnego z wejściem video HDMI (min. 2x) i VGA (min. 1) oraz wyjścia video: VGA (D-Sub15) min. 1.

Pytanie 4: W związku z tym, iż sprzęt komputerowy w części I będzie dostarczony do szkół ogólnokształcących z terenu powiatu nidzickiego prosimy o odpowiedź czy Zamawiający będzie ubiegał się o 0% stawkę VAT ? Jeśli tak to do których pozycji?

Odpowiedź: W myśl przepisów ustawy o podatku od towarów i usług to na sprzedawcy ciążyą obowiązki związane z dokumentowaniem sprzedaży, jednym z nich jest ustalenie prawidłowej stawki VAT. W związku z czym to sprzedawca decyduje o zastosowanej stawce VAT. Cały sprzęt wymagany w niniejszym przetargu będzie dostarczony i wykorzystywany w szkołach publicznych.

Pytanie 5: Czy w przypadku powyższego zapytania ofertowego Zamawiający dostarczy odpowiedni dokument uprawniający do sprzedaży sprzętu komputerowego ze stawką VAT 0% dla szkół w myśl ustawy – zgodnie z artykułem 83 ust 1 pkt. 26 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004 r. (Dz. U. Nr 54 z 2004 r.) ?

Odpowiedź: Zamawiający, jako organ prowadzący na życzenie Wykonawcy wystawi zaświadczenie, iż sprzęt komputerowy zakupiony w przetargu będzie wykorzystywany w placówkach oświatowych, które są szkołami publicznymi do celów związanych z realizowaną przez te placówki działalnością dydaktyczną.

WICESTAROSTA

Paweł Przybytek